
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

At

Jaargang 1992

257
Besluit van 20 mei 1992 houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet van 15 april 1992, Stb. 223, tot wijziging 
van de Wet op de Open Universiteit met 
betrekking tot de bestuursorganisatie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 12 mei 1992, nr. 92030542/4645, directie Wetgeving en Juridische 
Zaken;

Gelet op artikel VII van de W et van 1 5 april 1992, to t wijziging van de 
Wet op de Open Universiteit met betrekking to t de bestuursorganisatie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ENIG ARTIKEL

De W et van 15 april 1992, to t wijziging van de W et op de Open 
Universiteit met betrekking to t de bestuursorganisatie (Stb. 1992, 223) 
treedt in werking met ingang van 15 juni 1992.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 mei 1992
Beatrix

De M inister van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de vierde juni 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Staatsblad 1992 257


	stb-1994-257

